
ارتقاء تجهیزات آزمایشگاهی در چادگان تحویل۵۲ میلیون مترمکعب گاز CNG به جایگاه‌های استان کرمانشاه 
اکبر میثاقی/  گروه تحریریه مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از تحویل حدود ۵۲ میلیون متر 

news@ naslefarda.net استان طی سه‌ماهه نخست سال CNG مکعب گاز به جایگاه‌های عرضه
۱۴۰۴ خبر داد.  ناصر حسینی، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با 
اعلام این خبر افزود: این مقدار گاز به ۷۸ جایگاه فعال CNG در سطح استان تحویل شده است. وی با اشاره به اهمیت 
روزافزون CNG در بهینه‌سازی مصرف سوخت، اظهار کرد: گاز CNG نه‌تنها گزینه‌ای اقتصادی برای مردم  است، بلکه 
نقش مؤثری در کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی دارد و گامی مؤثر در مسیر توسعه پایدار محسوب می‌شود.حسینی 
در پایان ابراز امیدواری کرد با توسعه زیرساخت‌ها و افزایش جایگاه‌های CNG استان کرمانشاه، گام‌های موثری در 

جهت کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی مایع و حرکت به سمت انرژی‌های پاک برداشته است.

در مرداد ماه سال جاری،با 
طیبه بدیعی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

همت و پیگیری‌های ریاست 
و مدیریت محترم بیمارستان 
بوعلی شهرستان چادگان، حمایت‌های ارزشمند فرمانداری شهرستان 
و مشارکت خیرین نیک‌اندیش، دو دستگاه فریزر پلاسمای 
آزمایشگاهی و یخچال بانک خون به تجهیزات آزمایشگاهی این مرکز 

افزوده و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
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بزرگداشت ابوعلی‌سینا و تجلیل از جامعه 
پزشکی ایران؛

یکم شهریور روزی به وسعت 
تاریخ علم طب

اشرف کمالی / گروه تحریریه 
news@ naslefarda.net

یکم شهریورماه هر سال، همزمان با زادروز 
شیخ‌الرئیس ابوعلی‌سینا، دانشمند برجسته 
ایرانی و از بزرگ‌ترین پزشکان و فیلسوفان جهان 
اسام، به عنوان »روز پزشک« در تقویم رسمی 
کشور گرامی داشته می‌شود. این روز فرصتی 
ارزشمند برای پاسداشت میراث علمی و اخلاقی 
این نابغه تاریخی و همچنین قدردانی از تلاش‌های 

بی‌وقفه جامعه پزشکی ایران است.
ابوعلی‌سینا که در سال ۳۷۰ هجری قمری در 
بخارا به دنیا آمد، از کودکی درخشش و تبحر خود 
را در علوم مختلف همچون قرآن، فلسفه، منطق، 
ریاضیات و پزشکی نشان داد. شهرت جهانی او 
عمدتاً به خاطر خدمات علمی‌اش در پزشکی است. 
شاخص‌ترین اثر این دانشمند بزرگ، کتاب »قانون 
در طب« است که قرن‌ها در دانشگاه‌های بنامی 
همچون پاریس و آکسفورد تدریس می‌شد و او را 
به عنوان »پدر پزشکی نوین« در دنیا معرفی کرد.

فراتر از پزشکی، ابوعلی‌سینا یکی از بزرگ‌ترین 
فلاسفه مشائی جهان اسام بود که با تلفیق 
اندیشه‌های ارسطو، نوافلاطونیان و تعالیم اسلامی 
نظام فلسفی تأثیرگذاری پدید آورد. این نظام 
فلسفی در قرون وسطی به زبان لاتین ترجمه و 
مورد توجه فیلسوفانی بزرگ همچون توماس 

آکویناس قرار گرفت.
از ویژگی‌های بارز ابن‌سینا نگاه عمیق اخلاقی و 
انسانی او به پزشکی است. در »قانون« تأکید کرده 
است که پزشک باید علاوه بر دانش فنی، از شفقت 
و صداقت برخوردار باشد و رابطه‌اش با بیمار بر پایه 
احترام و دلسوزی باشد. او به سلامت روح و روان 
بیمار اهمیت فراوان می‌داد و معتقد بود که درمان 
جسم بدون آرامش روانی بیماران کامل نمی‌شود؛ 
دیدگاهی که امروزه در قالب پزشکی جامع‌نگر 

شناخته می‌شود.
نام‌گذاری روز پزشک به یاد این حکیم بزرگ، علاوه 
بر تجلیل از جایگاه علمی او، نمادی است از تعهد 
و فداکاری پزشکان ایرانی که هر روز در خط مقدم 
خدمت به سلامت جامعه می‌ایستند. تجربه‌های 
اخیر همچون شیوع کرونا، نقش حساس و حیاتی 
کادر درمان را بیش از هر زمان دیگری نمایان کرد 
و نشان داد پزشکان امروز نیز وارث راهی هستند 

که ابن‌سینا آغاز کرد.

خبر ویژه

اصفهان میزبان برگزاری جشنواره ملی هنرهای خلاق
یلدا توکلی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

  قرار است در اصفهان اتفاق هنری خلاقانه ای رخ 
دهد که نام آن جشنواره ملی هنرهای خلاق است و 
سوم تا هفتم شهریور سال جاری اصفهان میزبان این 

جشنواره و نمایشگاه مربوط به آن است .
در جشنواره ملی هنرهای خاق ۳۲۸ هنرمند از 
سراسر کشور شرکت کردند و ۴۹۲ اثر هنری ارائه 
دادند که در مرحله اول داوری، ۴۳ اثر پذیرفته شدند و 
در مرحله دوم داوری که بر اساس ارزیابی فیزیکی آثار 
انجام می‌شود ۷۰ تا ۸۰ درصد این آثار به نمایشگاه 

راه یافتند.
اصفهان پتانسیل بالایی برای تبدیل 
شدن به یک مرکز جهانی صنایع خلاق 

دارد
مرتضی نصوحی مدیر پژوهش، خلاقیت و هنرهای 
نوین شهرداری اصفهان در آستانه برگزاری این 
جشنواره در جمع خبرنگاران ابراز کرد: اصفهان با 
برخورداری از زیرساخت‌های غنی مانند میدان 
نقش جهان، بزرگ‌ترین مرکز عرضه صنایع دستی و 
حضور بیش از ۶۰ هزار هنرمند شاخص در این حوزه، 
پتانسیل بالایی برای تبدیل شدن به یک مرکز جهانی 
صنایع خلاق دارد و ما با برگزاری رویدادهای متنوع 
مانند جشنواره فیلم کودک، نمایشگاه‌های فناوری و 
جشنواره هنر خلاق، تلاش می‌کنیم مخاطبان داخلی 

و خارجی را جذب کنیم.
وی خاطرنشان کرد: به عنوان مثال در جشنواره 
هنر خلاق، بیش از پنجاه درصد شرکت‌کنندگان از 
خارج از اصفهان و پانزده استان دیگر حضور دارند این 
رویدادها نه تنها هنرمندان را به اصفهان می‌آورد بلکه 
با ایجاد فرصت‌هایی برای گردشگری، خرید سوغاتی و 
تعاملات فرهنگی به رونق اقتصاد و صنایع خلاق شهر 
کمک می‌کند. نصوحی ادامه داد: با توجه به انتخاب 
اصفهان به عنوان پایتخت گردشگری شهرهای 

آسیایی و برگزاری جشنواره‌های دانش‌آموزی، 
می‌توانیم از این فرصت‌ها برای تقویت جایگاه شهر 
استفاده کنیم.نصوحی با اشاره به پیشرفت‌های 
جشنواره هنر خلاق افزود: روند کار به‌خوبی پیش 
می‌رود و امید است این اقدامات به توسعه راسته بازار 
ملی و حتی بین‌المللی صنایع خلاق در اصفهان منجر 
شود.مدیر پژوهش، خلاقیت و هنرهای نوین شهرداری 
اصفهان ابراز کرد: در چشم‌انداز خود به دنبال این 
هستیم که با تکیه بر عضویت در شبکه شهرهای خلاق 
یونسکو در حوزه صنایع‌دستی که در آن حرف‌های 

زیادی برای گفتن داریم، پیش برویم.
تنها راهکار کاهش مشکلات، تقویت و 

افزایش شبکه‌ها است
نورا... عبداللهی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
استان اصفهان در ادامه این نشست خبری با تاکید بر 
اینکه تنها راهکار کاهش مشکلات، تقویت و افزایش 
شبکه‌ها است، یادآور شد: هویت حوزه صنایع‌دستی به 
این است که تولید در داخل شهر انجام شود، هر چند 
شهرک صنایع‌دستی دولت‌آباد هم فعال است، اما برای 
رفع مشکلات کارگاه‌های موجود تولید صنایع‌دستی 
در محورهای تاریخی شهر تلاش می‌کنیم.وی ادامه 
داد: محوطه‌سازی سراهای تاریخی میدان امام 
خمینی )ره( با کمک مدیریت شهر انجام شده است که 

در این راستا معتقدیم باید شمایل گردشگری بگیرد و 
کارگاه گردی هم برای گردشگران وجود داشته باشد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان اصفهان 
با اشاره به اینکه شهر کاشان به همت هنرمندان، 
سال گذشته شهر جهانی نساجی سنتی معرفی شد، 
گفت: بیش از ۶۰ هزار نفر در رشته‌های صنایع‌دستی 
در استان اصفهان فعالیت می‌کنند و تاکنون در این 
زمینه ۲۷ نشان ملی جغرافیایی و ۴ نشان بین‌المللی 
جغرافیایی اعطا شده است.عبداللهی تصریح کرد: یک 
سوم رشته‌های صنایع‌دستی دنیا در اصفهان فعال 
است، به‌طوری که از ۶۰۲ رشته، ۱۹۶ رشته در استان 

اصفهان وجود دارد.وی با اشاره به ثبت ۵۶ رشته 
ناملموس در حوزه صنایع‌دستی افزود: جشنواره هنر 
خلاق تلاش دارد تا خلاقیت را در نسل جوان کشف و 

آن را حفظ کند.
۷۰ درصد شرکت کنندگان در جشنواره 

زنان هستند
رسول بی درام مدیر جشنواره هنر خلاق نیز  با تاکید 
بر اینکه »هنر خلاق« نخستین جشنواره‌ای است 
که محور اصلی آن را بخش خصوصی بر عهده دارد، 
گفت: حامیان مختلف و مشارکت کنندگانی نیز 
وجود دارند که هر کدام وظیفه خود را انجام می‌دهند 
و موازی کاری در این جشنواره وجود ندارد.وی با 
اشاره به اینکه هر مجموعه با سرمایه اجتماعی خود 
به میدان آمده است تا بستر خوبی فراهم شود، افزود: 
۳۲۵ هنرمند با ارسال ۴۹۲ محصول در جشنواره هنر 
خلاق شرکت کرده‌اند.وی  با اشاره به اینکه ۷۰ درصد 
شرکت کنندگان در جشنواره را زنان به خود اختصاص 
داده‌اند گفت: هدف از برگزاری جشنواره هنرهای 
خلاق تجاری‌سازی است در این راستا صنایع مختلف 

را درگیر می‌کنیم.
 ۱۱ شبکه ساخته شده است تا بتوانیم هنر را تبدیل 
به کسب و کار کنیم.بی درام تصریح کرد: به ۵ اثر از از 
آثار برگزیده جایزه خدمات تجاری‌سازی )تسهیلات 
بلاعوض( اهدا می‌شود و برای انتخاب ۵ اثر از نظرات 
۳۰۰ داوری که سازمان‌های مختلف آن‌ها را معرفی 
کرده‌اند، استفاده می‌کنیم.وی با تاکید بر اینکه 
برای فروش خوب یک محصول هنری باید کیفیت 
محصول هنری را افزایش دهیم، افزود: افزایش کیفیت 
محصولات با شاخص‌هایی همچون اعتماد، مشارکت 
و عشق به رشته‌ای که در آن فعالیت می‌کنند، تحقق 
می‌یابد.پژوهشگر حوزه اقتصاد هنر تصریح کرد: هدف 
اصلی جشنواره هنر خلاق این است که بتواند شبکه‌ای 
را با سرمایه‌های اجتماعی که کسب کرده، ایجاد کند 

که این شبکه با عنوان باغ سرمایه معرفی می‌شود.

تا چند روز دیگر محقق می شود:

 naslefardaonline  
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شرکت تأمین آب اصفهان صفه در نظر دارد: مطابق آیین نامه معاملات شرکت، عملیات 
اجرایى مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

موضوع پروژه: تامین نیروى انسانى جهت خدمات عمومى بهره بردارى و نگهدارى خط 
انتقال آب از دریاى عمان به صنایع استان
کارفرما: شرکت تأمین آب صفه اصفهان

محل اجرا: محدوده طرح انتقال آب دریاى عمان به اصفهان- استان هاى اصفهان، یزد و 
کرمان

برآورد پروژه: برآورد اولیه برمبناى برآورد پیشنهادى نفر- ساعت مهندس مشاور در حدود 
200,016,000,000 ریال مى باشد.

مدت: حدود 12 ماه
شرکت کننده در فرآیند ارزیابى مناقصه عمومى بایستى حائز شرایط زیر باشد:

- گواهینامه صلاحیت معتبر شرکت هاى خدماتى تامین نیرو از وزارت کار و رفاه اجتماعى و 
یا شرکت هاى بهره بردارى و نگهدارى شبکه هاى آبیارى از وزارت نیرو یا سازمان مدیریت و 

برنامه ریزى
-گواهینامه هاى مذکور باید حداقل به مدت 6 ماه داراى اعتبار باشد 

- ارائه تصویر مدارك مثبته در حوزه هاى مربوط به مناقصه و تکمیل فرم خود اظهارى انجام 
کار الزامى مى باشد.

بدین منظور از تمامى شرکت هاى واجد شرایط (شرکت هاى واجد صلاحیت و 
داراى سابقه مرتبط) دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد و مدارك مربوطه 
از تاریخ 1404/05/28 لغایت 1404/06/03 به آدرس اینترنتى این شرکت به نشانى
 www.iwasco.ir مراجعه نموده و پس از تکمیل اسناد، حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1404/06/16 
اسناد تکمیل شده را همراه با مستندات لازم به دبیرخانه کارفرما به آدرس ذیل تحویل 

نمایند.
شایان ذکر است مبلغ ضمانتنامه شرکت در فرآیند مناقصه مبلغ 10,000,000,000 ریال (یک 
میلیارد تومان) ضمانتنامه بانکى معتبر الزامى بوده و بازگشایى پاکات در روز دوشنبه 

1404/06/17 صورت خواهد پذیرفت.
نشانى کارفرما: 

اصفهان میدان امام حسین، خیابان باغ گلدسته، ابتداى خیابان آیت ا... 
خراسانى- بن بست گلدیس (شماره 8)، ساختمان سان آرا، طبقه دوم، واحد 24 ، 

کدپستى: 8145614001 - تلفن: 03132243027-03132243019 داخلى هاى 105 و 120

آگهى مناقصه یک مرحله اى تامین نیروى انسانى
 جهت بهره بردارى خط انتقال آب

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد: انجام پروژه با اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1-نام و نشانى مناقصه گزار : زنجان ، اتوبان 22 بهمن ، بلوار شهید آوینى ، جنب پل زیرگذر قائم ، کد پستى : 4514868906

2-عنوان و مشخصات کلی مناقصه :

3- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از  ساعت 09:00 مورخ 1404/05/29 لغایت ساعت 08:00  مورخ  1404/06/04 صرفاً در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
www.setadiran.ir   جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات  توسط مناقصه گران ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى انجام خواهد شد . 

نکته مهم: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ مى بایست در بازه زمانى فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir  ) اقدام 
نمایند در غیر این صورت امکان بارگذارى و شرکت در مناقصه براى ایشان میسر نخواهد بود.  

4-مهلت تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 08:00 مورخ 1404/06/15 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ارائه گردد و به پاکاتى که خارج از سامانه تدارکات 
الکترونیکى واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تذکر : مناقصه گران مى بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته تا قبل از بازگشایى پاکات به دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب 
استان تحویل نمایند .

5-زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصه مذکور در ساعت 08:030  مورخ  1404/06/15 در دفتر حقوقى شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایى خواهد شد.
6-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد .

  http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir : 5-سایتهاى ثبت آگهى
6 - علاوه بر صلاحیت پیمانکارى ، داشتن صلاحیت ایمنى براى شرکت در مناقصه الزامى مى باشد .

7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
8- هزینه کلیه آگهى  به عهده برنده  مناقصه می باشد .     

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اى

       دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان
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شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت اول

آگهی دعوت 
تعاونى مسکن قرارگاه ذوالفقار ده منطقه اصفهان با شماره ثبت 3051 و شناسه ملى 10260233700 
در نظر دارد: اقدام به دعوت مجمع عمومى جهت انتخاب هیئت مدیره و بازرس نماید، لذا اعضایى که برابر ماده 59 
اساسنامه تاکنون از این تعاونى هیچگونه امتیاز و امکاناتى دریافت ننموده اند با در دست داشتن مدارك عضویت، 
فیش واریزى حق عضویت به حساب این شرکت و کارت ملى تا تاریخ 1404/6/20 شخصاً با هماهنگى قبلى 
(تماس از ساعت 8 الى 12 با شماره 03136272521) به آدرس: اصفهان - خیابان ارتش - کوچه سجادیه 5 - بن بست 

4 مراجعه نمایند.
رئیس هیئت مدیره تعاونى مسکن قرارگاه ذوالفقار ده منطقه اصفهان-سیدمرتضى موسوى

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تولیدى مرغدارى کیان پرند گرمسار در حال تصفیه (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 34 و شناسه ملى 10480040588(نوبت دوم)

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تولیدى مرغدارى کیان پرند گرمسار در حال تصفیه (سهامى خاص) به شماره ثبت 34 و شناسه ملى 10480040588 
که آگهى انحلال آن در صفحه 66 روزنامه رسمى کشور به شماره 22684 مورخ 1401/11/10 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت 
اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقا/ خانم مریم جمعه اى به شماره همراه 09120964907 مستقر در آدرس :گرمسار- خیابان تختى- کوچه پنجم غربى - پ 29- کد پستى  

3581746196 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.
 ـمریم جمعه اى مدیر تصفیه شرکت تولیدى مرغدارى کیان پرند گرمسار (سهامى خاص) در حال تصفیه 

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

تبون دوم

 آیهگ دوعت مجمع یمومع اعدی هب طور وفق ااعلده  
تکرش طرایح و یسدنهم ایس درای  یماهس) اخص( تبث دشه هب امشره  2882 

هلیسونیدب از هیلک دماهساران رتحمم تکرش دوعت یم وشد ات در هسلج عمجم یمومع اعدی  هب وطر وفق ااعلده  هک در اترخی 1404/06/12 روز اهچرهبنش  در تعاس  11  بصح  
در لحم تکرش واعق در اسوه ، یتعنصرهش اکوه ،ابایخن اهمرت ، ابایخن ابناجزان ، کلاپ 0 ، هقبط مهکف ، یتسپدک: 3914316843 لیکشت وخاده دش وضحر هب مه ردنناس.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :
      تئیه ریدمه تکرشااختنب ریدمان  -ااختنب ابزرس - نییعت تمس ریدمان -نییعت داراگدنن قح ااضمء

 آیهگ لیکشت مجمع یمومع اعدی تبون)هنایلاس دوم( تکرش یتامدخ هیحان یتعنص 
درسهخ یماهس) اخص( هب امشره تبث 2827 و  دک یتسپ 8486158046

 اب هجوت هب  اهکنی  هسلج تبون اول  عمجم یمومع ومرخ  1404/3/26 هب تلع دعم دح اصنب زگربار رگنددی هسلج تبون دوم عمجم یمومع اعدی 
هنایلاس تکرش یتامدخ هیحان یتعنص درسهخ  در روز هس هبنش ومرخ 1404/6/25 تعاس 9 بصح  درلحم امتخاسن  آشت یناشن هیحان یتعنص 
درسهخ زگربار یم رگدد.  ذلا از هیلک دماهساران )وادح یاه رقتسم در هیحان یتعنص درسهخ( هک دارای رقار داد  اب تکرش یاهکرهش یتعنص 

ااتسن ااهفصن دنتسه دوعت یم رگدد در هسلج عمجم وضحر هب مه ردنناس.
دستور جلسه:

1- اامتسع زگارش تئیه ریدمه
2- ربریس و بیوصت وصرت یاه یلام

3- ااختنب ابزرس و رباسحس ینوناق ربای اسل 1404
4- وماردی هک در اایتخر عمجم یمومع اعدی یم دشاب.

 تئیه ریدمه تکرش یتامدخ هیحان یتعنص درسهخ
آیهگ دوعت هب مجمع یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده هسسوم هیریخ رجشه طهبی

هب امشره تبث : 4544 و هسانش یلم  1026002۳055
هلیسونیدب از هیلک ااضع تئیه اانمء هسسوم هیریخ شرجه هبیط دوعت هب لمع یم آدی ات در هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر 
 وفق ااعلده روز هس هبنش ومرخ 1404/6/18تعاس 18:00 در لحم هیریخ واعق در ااهفصن، ابایخن رودیک، هچوک دیهش ینامیلس،

 هچوک) امشره 84( زگربار یم رگدد وضحر هب مه ردیناس.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

1 - ااباختنت تئیه ریدمه2 - ااختنب ابزراسن .
تئیه ریدمه هسسوم

 آيهگ دوعت مجمع یمومع اعدی هب طور وفق ااعلده
)  تبون اول (

هسلج عمجم يمومع اعدي هب وطروفق ااعلده تبون اول شرکت تعاوني کشاورزی دامداران کویر بخش مرکزی نایین رأس تعاس 9 بصح روز هبنش ومرخ 1404/07/05 در لحم 
تکرش اعتوین هب آدرس: نییان، ولبار درتک یمطاف، ادتبای اجده لیهس و سپرو کشتیل يم رگدد.

*ذلا از لکیه ااضعء دوعت يم وشد اب در دتس دانتش اکرت یلم یا دهچرتف وضعیت راس تعاس و روز رقمر در لحم وکذمر وضحر هب مه ردناسه و یاوکیل وخد را ابتکً يفرعم امنیدن.
*تلهم یفرعم ولاک تهج تکرش در هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده ات 2 روز لبق از اترخی هسلج و در لحم درتف تکرش یم دشاب. یهیدب اتس هب یفرعم ولاک دعب از 

اترخی اید دشه بیترت ارث داده وخناده دش. لازم هب ذرک اتس دعتاد آرا ویتلاک دحارثک کی رأی یم دشاب.
دستور جلسه :

- زگارش تئیه ریدمه و ابزراسن
-اراهئ زگارش یلام طسوت دباسحار ای ریدم یلام

- رطح و وصتیب وصراهتي یلام یهتنم هب 1403/12/30 و وحنه میسقت وسد ویژه و زیمان رپداتخ اپداش هب ایاضع تئیه ریدمه و ابزراسن و اکرانکن و وبدهج اسل اجري تکرش
- اراهئ زگارش غتییرات ااضعء و امرسیه تکرش اعتوين

- ااختنب ابزراسن ایلص و یلع ادبلل 
- نییعت طخ یشم آدنیه تکرش

*داوابلطن دصتي تمس ابزريس هب بجوم امده )2( دوتسر المعل دنفظوم دحارثک ات اترخی 1404/06/08 رفم داويبلط را مکتیل و وحتیل درتف اعتوين امنیدن.

هیتئ دمیره تکرش اعتوین اشکورزی دادماران ریوک شخب یزکرم نییان

  اتریخ ااشتنر:1404/06/01

آیهگ دوعت هب مجمع یمومع اعدی هب طور وفق ااعلده ابحاصن اهسم تکرش لمح و لقن وماد 
یتفن شکتفن ابر ااهفصن یماهس) اخص( امشره تبث 4024٩ هسانش یلم 102602006۳0

هلیسونیدب از ابحاصن اهسم تکرش لمح و لقن وماد یتفن شکتفن ابر ااهفصن یماهس) اخص( و ای اگدنیامنن ینوناق آاهن دوعت هب لمع یم آدی ات در هسلج عمجم یمومع اعدی هب وطر 
وفق ااعلده ابحاصن اهسم هک راس تعاس 10 بصح روز هبنش ومرخ 1404/6/15 در لحم امتخاسن تکرش واعق در ااهفصن، هاشپور دیدج، ابایخن اطعاکلمل، کولب 31، هقبط یناقوف

ازباررتاش آراز لیکشت یم رگدد، وضحر هب مه ردنناس.
دستور جلسه:

2- ااختنب روزهمان ریثک ااشتنلار تکرش 1- ااختنب رباسحس و ابزرس ینوناق )ایلص و یلع ادبلل( تکرش  
3-بیوصت رتازهمان و اسحب وسد و زاین و وصریاهت یلام رکلمعد اسل یلام یهتنم هب 1403/12/30

4- ااختنب ایاضع تئیه ریدمه 
5- ریاس وماردی هک در تیحلاص عمجم یم دشاب.

رسیئ تئیه ریدمه و ریدم لماع

 آیهگ دوعت  مجمع یمومع وفق ااعلده تکرش طولع سپره رفدا 
 یماهس) اخص( هب امشره تبث 5۳7684 

و هسانش یلم 14008146518
هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش ولطع سپره رفدا یماهس) اخص( هب امشره تبث 537684 
و هسانش یلم 14008146518 دوعت یم وشد هک در ستعا 10 بصح روز دوهبنش ومرخ 1404/06/17 
در سلجه عمجم یمومع وفق ااعلده هک در شنینا: رهتان- ابایخن بحاص عمج- دعب از ابایخن اابنر 
دنگم- کلاپ 200- اساپژ سیتاب- هقبط وسم- وادح 310- دک یتسپ: 1168884437 لیکشت یم وشد، 

وضحر دنبای.
تئیه ریدمه تکرش طولع سپره رفدادستور جلسه: رییغت وضومع تیلاعف تکرش  

agahinaslefarda.ir
لباق هجوت رهشودنان رگایم آای یم دادین اب وقفمد دشن دمارک ییاسانش وخد 

نکمم اتس امش هب ونعان رجمم هتخانش دیوش؟

 اومر اتسرهشن اه:32274792-031   امشره رمهاه: 09301638346

نفلت افسرش آیهگ
نفلت درتف یزکرم رهتان: 88016649 - 88356308-  021          


